Capitulum XI.

Ed dicit aliquis. Nō ē ista memoria q̄ mens sui meminisse p̄hibet: q̄ sibi sp̄ est p̄ns. **M**emoria em̄ p̄teritor̄ ē nō p̄sentium. Nam quidā cū de v̄tūribus agerēt in quibus est etiā nullius: in tria ista prudētiā diuiserūt: memorā intelligentiā pudentiāz. **M**emoriā sc̄z p̄teritis. intelligentiā p̄ntibus. pudentiā rebus tribuētes futuris. quā si ha-
bent certam nisi presc̄ futuroz q̄ nō est mu-
nus hoīm nisi detur desup: vt p̄phctis. **V**nde
Scriptura: sapientie de hoībus aiens. Logitati-
ones inq̄ mortaliū timide t̄ incerte puden-
tie nostre. **M**emoria v̄o de p̄teritis. t̄ intelli-
gentia de p̄sentibus certa est. sed p̄sentib̄ v̄ti
q̄ corpaliib⁹ rebus. Nam corpales corporaliuz
p̄sentes sunt aspectibus oculoꝝ. **S**ed q̄dicit
memoriā nō esse p̄sentiu: attēdat quemadmo-
dū dictū sit in ip̄secularibus lfis: vbi maiors
fuit cure v̄boꝝ integritas q̄ veritas rex. nec
talib⁹ passus vlyxes oblitosve sui est ithacus.
discrimine tanto. **E**ligrilius em̄ cū sui nō obli-
tu diceret vlyxem: qd aliud itelligi voluit nisi
q̄ meminerit sui. **N**ū q̄ sibi p̄ns esset: nullo mō
sui meminisset nisi ad res p̄sentes memoria p-
tineret. **Q**uapropter sicut in rebus p̄teritis ea
memoria dicit̄ qua sit vt valeat recoli t̄ recor-
dari. sic in re p̄nti q̄ sibi est mens. memoria si-
ne absurditate dicenda est q̄ sibi p̄sto ē vt sua
cogitatione possit intelligi t̄ vtrūq; sui amo-
re coniungi.

Qua facultate mens rationalis obtineat
vt in ea dei imago resplendeat. **Capi.** XII.

Ecigit̄ trinitas mētis non p̄pterea
dei ē imago. q̄ sui meminuit mēs t̄ in-
telligit ac diligit se: sed q̄ p̄t etiam
meminisse t̄ intelligere t̄ amare a quo facta ē
Qd cū facit: sapientia ipa fit: si aut̄ nō facit etiam
cū sui meminuit: se se q̄ intelligit ac diligit stulta
est. **M**eminerit itaq; dei sui ad cui⁹ imagi-
nem facta est: cuq; intelligat atq; diligit. qd
vt breuius dicā colat deū nō factū: cui⁹ ab eo
capax est facta: t̄ cui⁹ p̄ticeps esse p̄t. **P**rop̄
qd scriptū est. **E**cce dei cult⁹ est sapia: t̄ si sua
luce: b̄ summe illius lucis p̄ticipatiōe sapiens
erit: atq; vbi eternia ibi beata regnabit. sic. n.
dicit̄ ista hoīs sapia: vt etiā dei sit. **T**ūc em̄ ve-
ra est: nam si humana est: vana est. **V**lex non

ita dei qua sapiens est deus. **N**e q̄ em̄ p̄ticipa-
tione sui sapientia est: sicut mens p̄ticipatioe dei
Sed quēadmodū dicit̄ iusticia dei: nō solū q̄
ip̄e iustus est: sed quā dat hoī cū iustificat im-
pium. **Q**uā p̄mendans apl̄s ait de quibusdā.
Ignorantes em̄ dei iusticiā t̄ suā iusticiā volē **Rom. 10.**
otes p̄stituere: iusticie dei nō sunt subiecti. **S**ic
em̄ dici p̄t etiā de quibusdā. **I**gnorāt̄es dī sapi-
entia: t̄ suā volētes p̄stituere sapientia dei nō s̄t s̄bie-
cti. **E**cigit̄ nā nō facta q̄ fecit oēs ceteras ma-
gnas quasq; naturas eis quas fecit sine dubi-
tatione p̄stantior: ac p̄ hoc hac etiā de qua lo-
quimur rōnali t̄ intellectuali: q̄ hoīs mēse ē
ad eius qui eam fecit imaginez facta. **I**lla au-
tem ceterio natura p̄stantior deus est. **E**t qui **Act. 17.**
dem nō longe positus ab uno quoq; nr̄m: sic
apl̄us dicit adiūgens. **I**n illo em̄ viuum t̄ mo-
uemur t̄ sumus. **D**ō si fm̄ corpus diceret: eti-
am de isto corporeo mūdo possit intelligi. nā
t̄ in illo fm̄ corp⁹ viuumus: mouemur t̄ sum⁹.
In fm̄ mente q̄ facta est ad eius imaginem
debet hoc accipi excellentiore quodā codēq;
nō visibili s̄ intelligibili mō. **N**am qd nō est in
ipo de quo diuine scriptū est. qm̄ ex ipo t̄ pip-
sum t̄ in ipo sunt omnia. **P**roinde si in ipo sūt
ola: in quo tandem p̄t viue q̄ viuunt t̄ moueri
que mouent: nisi in quo sunt. **N**ō t̄n oēs cū il-
los sunt eo mō quo ei dictū est. **E**go semp̄ tecū
Recipe cuim omnibus eo mō quo dicim⁹. **D**o
minus vobiscū. **M**agna itaq; hoīs miseria ē
cum illo non esse: sine quo non p̄t esse. **I**n q̄
em̄ est p̄culdubio sine illo non est. **E**t t̄n s̄t
nō meminit: cumq; nō intelligit nec diligit cū
illo non est. **O**uāt quisq; penitus obliuiscit:
nec commouerit eius vt iq; potest.